

# 合意単価

令和6年4月19日に締結した令和6年度 神山林道改良工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 4月 24日

# 合意単価表

工事名 神山林道改良工事  
 契約年月日 令和6年4月18日  
 工期 令和6年4月19日 から 令和6年8月30日

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
林道開設・改良		式	1		2,278,000
林道土工		式	1		123,000
掘削工		式	1		4,424
掘削（土砂）	礫質土	m3	4	1,106	4,424
盛土工		式	1		8,802
盛土（流用土）	一種盛土	m3	9	978	8,802
作業土工		式	1		109,860
床掘り	・・・	m3	41	1,957	80,237
埋戻し	・・・	m3	11	2,693	29,623
擁壁工		式	1		826,000
場所打擁壁工（構造物単位）		式	1		224,921
重力式擁壁	18-8-20BB H2.0m	m3	3	43,950	131,850
基礎材	割栗石（50-150mm）、敷厚15cm	m2	2.9	2,465	7,148
型枠	一般型枠	m2	9.7	8,819	85,544
水抜パイプ	φ75 硬質塩ビ管（VU管）	m	0.52	729	379
かご工		式	1		601,378
鋼製かご枠	幅0.8m、高さ0.5m、割栗石、150-	m	34	13,880	471,920
鋼製かご枠	幅0.8m、高さ0.5m、詰土、現地発	m	14	9,247	129,458
排水構造物工		式	1		1,325,000
横断溝工		式	1		1,305,345
現場打横断溝	幅300、高さ240、18-8-20BB	m	23	26,499	609,477
現場打横断溝	幅300、高さ360、18-8-20BB	m	4.2	30,940	129,948
横断溝蓋	幅300用 管理局タイプ	枚	24	23,580	565,920
簡易排水工		式	1		20,090
支給品運搬	木製路面排水材	回	1	5,834	5,834
木製路面排水	Aタイプ	m	16	891	14,256
構造物撤去工		式	1		4,000
運搬処理工		式	1		4,070
現場発生品運搬	廃プラスチック	回	1	407	407
現場発生品運搬	金属くず	回	1	1,353	1,353
産業廃棄物処理費	廃プラスチック類	t	0.04	42,197	1,687
産業廃棄物処理費	金属くず	t	0.133	4,689	623
仮設工		式	1		206,000
仮設工		式	1		206,000
工事用道路工		式	1		53,532
工事用道路補修	・・・	式	1		53,532
水替工		式	1		142,467
ポンプ排水（小口径）	φ100	式	1		142,467
足場・支保工		式	1		10,412
キャットウォーク	・・・	m	4	2,603	10,412
直接工事費		式	1		2,484,000
共通仮設費計		式	1		346,011
共通仮設費（積上げ分計）		式	1		0
共通仮設費（率計上）		式	1		346,011
現場環境改善費（率計上）		式	1		0
純工事費		式	1		2,830,011
現場管理費		式	1		1,053,974
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		3,883,985
一般管理費等		式	1		917,001
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		917,000
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		4,800,000
消費税相当額		式	1		480,000
請負金額		式	1		5,280,000